
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 4/22/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 06.01.2003 r.

w sprawie upoważnienia Pana Andrzeja Piwońskiego - Starostę Mrągowskiego do przeprowadzenia rozmów dotyczących
renegocjacji dotychczasowej umowy kredytowej i zmniejszenia poręczenia kredytu bankowego dla Szpitala Powiatowego im.
Michała Kajki w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważniono Pana Andrzeja Piwońskiego - Starostę Mrągowskiego do przeprowadzenia rozmów z Raiffeisen Bank Polska
S.A. w Białymstoku, dotyczących renegocjacji dotychczasowej umowy kredytowej i zmniejszenia poręczenia kredytu
bankowego dla Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie do kwoty 1 200 000zł.
Zobowiązano Starostę Mrągowskiego do uwzględnienia w rozmowach z Raiffeisen Bank Polska S.A. w Białymstoku
możliwości przewalutowania kredytu na EURO lub CHF i przystąpienia do spłaty wnioskowanego kredytu w latach: 2004,
2005, 2006,2007 .

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Starosta Mrągowski , Dyrektor Szpitala Powiatowego w Mrągowie
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu , Skarbnik Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

 Uchwała nr 4/22/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 06.01.2003 r. (PDF, 24.8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP4222003.pdf

